
公認　総合
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏  名 チ ー ム 名 クラス ﾗｯﾌﾟ数 通過順位 1Ｌ 2Ｌ 3Ｌ 4Ｌ 5Ｌ 6Ｌ 7Ｌ 8Ｌ 9Ｌ 10Ｌ 11Ｌ 12Ｌ 13Ｌ 14Ｌ 15Ｌ 16Ｌ 17Ｌ 18Ｌ 19Ｌ bestlap total ｾﾞｯｹﾝ

1 18 永木　雄二 ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ札幌 IA 19 493 6:13 7:06 7:01 8:01 7:40 8:09 7:42 7:56 8:51 8:00 10:16 8:03 8:02 7:40 7:59 7:44 8:39 8:09 9:08 7:01 2:32:19 18

2 34 佐伯　竜 ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ札幌 IA 19 501 6:09 7:22 7:34 8:02 8:21 8:01 8:47 8:03 7:58 8:05 7:53 8:40 7:58 8:23 7:58 8:31 9:19 8:34 8:42 7:22 2:34:20 34

3 8 柴田　和広 ＣＬＵＢ☆Ａｒｅｓ IB 18 495 7:42 8:07 7:42 7:52 7:58 8:13 8:29 8:14 8:37 9:39 9:39 8:52 8:50 8:41 8:01 8:31 8:25 9:19 7:42 2:32:51 8

4 149 前田　孝志 ｼｭﾅｲﾀﾞｰwithｺﾝｾﾌﾟﾄ札幌 N 17 498 7:48 8:30 8:35 8:24 8:10 9:48 8:29 8:28 8:21 9:53 8:51 8:47 8:55 9:00 11:52 9:17 10:29 8:10 2:33:37 149

5 6 岩崎　真 NORTH　FOX IB 17 504 7:19 8:27 8:28 8:24 8:44 8:49 8:44 8:17 9:53 8:36 8:43 9:07 9:31 10:26 9:55 11:56 9:33 8:17 2:34:52 6

6 4 大友　秀樹 NORTH　FOX IB 17 505 6:52 8:17 8:29 8:18 8:34 9:30 8:57 9:19 8:33 9:13 9:07 9:29 11:03 10:16 9:27 9:58 10:39 8:17 2:36:01 4

7 117 佐藤　裕二 日高ﾓｰﾀｰｻｲｸﾘｽﾄｸﾗﾌﾞ N 17 509 8:51 8:27 8:08 8:13 9:04 12:47 8:16 8:59 8:51 9:29 8:58 8:25 8:33 8:41 12:42 8:50 9:53 8:08 2:37:07 117

8 152 富重　哲 エゾもっこす N 17 514 8:15 8:53 8:29 8:32 8:39 9:45 8:43 8:52 11:54 9:26 8:59 9:13 9:17 10:14 9:53 10:31 11:22 8:29 2:40:57 152

9 17 山田　直樹 高見道 IB 16 490 7:34 8:38 8:33 8:42 8:37 8:57 8:31 8:19 10:33 9:01 9:08 11:07 9:41 9:55 10:14 12:56 8:19 2:30:26 17

10 162 中江　優介 ｴﾓﾝ&ｻﾄﾞﾙﾊﾞｯｸwithｺﾝｾﾌﾟﾄ札幌 N 16 497 8:43 8:42 9:22 8:35 8:39 8:22 8:16 8:48 12:53 10:45 9:20 9:56 9:21 10:12 11:10 10:09 8:16 2:33:13 162

11 9 堀　嘉尚 ヒーローレーシング　札幌 IB 16 499 7:06 8:39 8:34 8:50 9:17 9:53 10:12 11:56 9:00 9:26 9:36 10:14 10:55 9:52 10:16 10:11 8:34 2:33:57 9

12 148 式部　敏弘 高見道 N 16 503 8:39 8:34 8:40 10:01 10:46 9:48 9:24 9:13 9:30 9:38 10:15 9:46 10:00 10:05 10:08 10:09 8:34 2:34:36 148

13 156 佐藤　剛 ﾁｰﾑMT,ライドラン N 16 515 9:13 8:57 8:47 8:39 9:06 9:15 8:56 9:26 9:28 9:59 9:30 10:54 10:05 12:29 10:29 16:38 8:39 2:41:51 156

14 150 橋爪　浩孝 伊藤塾 N 16 486 8:20 8:55 8:47 9:06 9:11 9:10 9:19 9:40 9:29 9:36 9:38 9:20 9:24 9:40 9:33 10:34 8:47 2:29:42 150

15 105 小林　智 NORTH　FOX N 15 492 7:51 8:39 8:47 9:37 10:42 10:00 9:14 10:19 9:08 9:23 9:48 9:45 11:22 13:09 14:25 8:39 2:32:09 105

16 103 奥谷　雅夫 N 15 510 8:34 8:47 8:48 9:05 10:47 9:53 8:53 9:48 14:46 11:38 12:37 12:12 12:17 10:38 9:19 8:47 2:38:02 103

17 119 秋元　洋 Ｔｅａｍモトバレーゼ N 15 516 9:33 9:18 9:00 9:01 8:57 12:40 11:36 10:36 9:50 12:25 12:05 10:23 11:22 12:00 13:09 8:57 2:41:55 119

18 03 宮崎　慶太郎 ＣＬＵＢ　ＺＩＰwithAHC IB 14 491 7:32 8:26 10:17 8:56 10:02 8:53 8:52 9:55 11:37 9:41 16:46 9:33 15:08 15:49 8:26 2:31:27 03

19 125 福田　雅美 ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ札幌 N 14 502 8:46 9:56 9:40 10:04 10:10 10:28 12:13 10:55 10:26 11:39 13:18 10:46 13:39 12:33 9:40 2:34:33 125

20 102 坂井　紀幸 ＣＬＵＢ　ＺＩＰ N 14 506 8:08 8:54 8:32 12:02 9:43 11:50 10:08 11:47 11:38 13:24 14:53 10:59 11:31 12:55 8:32 2:36:24 102

21 147 大場　昭彦 ＺＩＮ　ＷＯＲＫＳ N 14 513 9:54 10:23 9:33 9:35 9:24 10:49 10:06 10:13 10:02 12:05 10:22 11:43 14:39 22:07 9:24 2:40:55 147

22 106 竹内　嘉宏 ヒーローレーシング　札幌 N 13 487 8:11 8:47 8:23 8:53 9:10 9:06 9:09 9:52 9:46 14:24 9:43 10:02 34:42 8:23 2:30:08 106

23 11 小松　大亮 NORTH　FOX IB 13 500 21:33 10:08 10:12 11:40 10:26 10:55 10:41 10:31 14:41 10:35 11:17 10:45 10:50 10:08 2:34:14 11

24 118 佐藤　典宏 ＣＬＵＢ　ＺＩＰ N 13 507 9:47 10:19 9:41 10:05 11:57 10:35 10:18 10:56 10:40 10:34 11:52 12:01 27:52 9:41 2:36:37 118

25 142 北嶋　繁 日高ＭＣ N 13 508 10:06 10:08 9:40 10:09 10:12 10:40 12:27 15:24 12:37 12:39 12:29 15:15 15:17 9:40 2:37:03 142

26 158 清水　雄一 サイクロンwithMOTOLIFE N 13 511 9:40 10:16 8:54 10:26 10:11 10:38 13:08 15:26 11:45 13:07 11:36 13:45 19:42 8:54 2:38:34 158

27 01 小谷　昇 ＣＬＵＢ　ＺＩＰ IB 11 488 7:33 8:20 16:24 9:15 12:40 8:54 25:23 9:17 10:19 20:38 21:29 8:20 2:30:12 01

28 5 北村　久志 ＣＬＵＢ　ＺＩＰ IB 11 496 7:38 8:43 8:27 8:46 8:46 13:29 37:00 16:30 11:17 22:02 10:22 8:27 2:33:00 5

29 151 中川　匡裕 NORTH　FOX N 11 512 10:03 10:00 13:28 11:07 10:34 12:14 18:21 11:42 12:21 15:29 34:13 10:00 2:39:32 151

30 155 大石　達也 N 11 517 9:51 10:09 12:20 12:26 12:22 12:02 15:29 23:13 18:52 18:33 22:34 10:09 2:47:51 155

31 113 継枝　吾郎  N 11 519 9:36 10:14 9:37 10:06 12:05 10:37 13:36 13:52 11:26 14:47 55:03 9:37 2:50:59 113

32 36 立藏　裕也 ＴＥＡＭ　ＳＰＥＥＤ IA 10 342 6:55 8:18 7:59 7:56 8:47 11:12 7:59 9:39 7:58 19:16 7:56 1:35:59 36

33 160 奥野　仁 ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ札幌 N 10 421 9:03 10:29 10:48 14:35 12:42 12:36 14:31 12:12 11:57 14:32 10:29 2:03:25 160

34 110 斉藤　佑輔 ＣＬＵＢ　ＺＩＰ N 10 494 9:19 9:28 10:01 10:03 9:49 14:00 13:28 26:29 13:22 36:28 9:28 2:32:27 110

35 163 菅原　孝之 N 7 518 12:44 11:59 13:59 43:10 18:23 22:08 45:59 11:59 2:48:22 163

36 157 斉藤　順一 NORTH　FOX N 6 285 10:09 13:19 12:07 12:40 13:17 16:23 12:07 1:17:55 157

37 114 白神　政博 Ｔｅａｍモトバレーゼ N 5 179 9:07 9:25 9:15 10:05 9:32 9:15 0:47:24 114

38 101 田村　拓也  N 5 489 7:58 9:07 15:03 21:12 36:56 9:07 2:30:16 101

39 115 野澤　純 NORTH　FOX N 4 195 9:58 10:12 10:44 21:14 10:12 0:52:08 115

40 131 望月　端吾 ＣＬＵＢ　ＺＩＰ N 4 215 12:53 10:53 20:38 13:04 10:53 0:57:28 131

3 久保田　実 ＴＥＡＭ今金オート IB 0 3

133 雨森　英彦　 ＣＬＵＢ　ＺＩＰ N 0 133



IAクラス
1 18 永木　雄二 ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ札幌 IA 19 493 6:13 7:06 7:01 8:01 7:40 8:09 7:42 7:56 8:51 8:00 10:16 8:03 8:02 7:40 7:59 7:44 8:39 8:09 9:08 7:01 2:32:19 18

2 34 佐伯　竜 ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ札幌 IA 19 501 6:09 7:22 7:34 8:02 8:21 8:01 8:47 8:03 7:58 8:05 7:53 8:40 7:58 8:23 7:58 8:31 9:19 8:34 8:42 7:22 2:34:20 34

3 36 立藏　裕也 ＴＥＡＭ　ＳＰＥＥＤ IA 10 342 6:55 8:18 7:59 7:56 8:47 11:12 7:59 9:39 7:58 19:16 7:56 1:35:59 36

IB　クラス
1 8 柴田　和広 ＣＬＵＢ☆Ａｒｅｓ IB 18 495 7:42 8:07 7:42 7:52 7:58 8:13 8:29 8:14 8:37 9:39 9:39 8:52 8:50 8:41 8:01 8:31 8:25 9:19 7:42 2:32:51 8

2 6 岩崎　真 NORTH　FOX IB 17 504 7:19 8:27 8:28 8:24 8:44 8:49 8:44 8:17 9:53 8:36 8:43 9:07 9:31 10:26 9:55 11:56 9:33 8:17 2:34:52 6

3 4 大友　秀樹 NORTH　FOX IB 17 505 6:52 8:17 8:29 8:18 8:34 9:30 8:57 9:19 8:33 9:13 9:07 9:29 11:03 10:16 9:27 9:58 10:39 8:17 2:36:01 4

4 17 山田　直樹 高見道 IB 16 490 7:34 8:38 8:33 8:42 8:37 8:57 8:31 8:19 10:33 9:01 9:08 11:07 9:41 9:55 10:14 12:56 8:19 2:30:26 17

5 9 堀　嘉尚 ヒーローレーシング　札幌 IB 16 499 7:06 8:39 8:34 8:50 9:17 9:53 10:12 11:56 9:00 9:26 9:36 10:14 10:55 9:52 10:16 10:11 8:34 2:33:57 9

6 03 宮崎　慶太郎 ＣＬＵＢ　ＺＩＰwithAHC IB 14 491 7:32 8:26 10:17 8:56 10:02 8:53 8:52 9:55 11:37 9:41 16:46 9:33 15:08 15:49 8:26 2:31:27 03

7 11 小松　大亮 NORTH　FOX IB 13 500 21:33 10:08 10:12 11:40 10:26 10:55 10:41 10:31 14:41 10:35 11:17 10:45 10:50 10:08 2:34:14 11

8 01 小谷　昇 ＣＬＵＢ　ＺＩＰ IB 11 488 7:33 8:20 16:24 9:15 12:40 8:54 25:23 9:17 10:19 20:38 21:29 8:20 2:30:12 01

9 5 北村　久志 ＣＬＵＢ　ＺＩＰ IB 11 496 7:38 8:43 8:27 8:46 8:46 13:29 37:00 16:30 11:17 22:02 10:22 8:27 2:33:00 5

N　クラス
1 149 前田　孝志 ｼｭﾅｲﾀﾞｰwithｺﾝｾﾌﾟﾄ札幌 N 17 498 7:48 8:30 8:35 8:24 8:10 9:48 8:29 8:28 8:21 9:53 8:51 8:47 8:55 9:00 11:52 9:17 10:29 8:10 2:33:37 149

2 117 佐藤　裕二 日高ﾓｰﾀｰｻｲｸﾘｽﾄｸﾗﾌﾞ N 17 509 8:51 8:27 8:08 8:13 9:04 12:47 8:16 8:59 8:51 9:29 8:58 8:25 8:33 8:41 12:42 8:50 9:53 8:08 2:37:07 117

3 152 富重　哲 エゾもっこす N 17 514 8:15 8:53 8:29 8:32 8:39 9:45 8:43 8:52 11:54 9:26 8:59 9:13 9:17 10:14 9:53 10:31 11:22 8:29 2:40:57 152

4 162 中江　優介 ｴﾓﾝ&ｻﾄﾞﾙﾊﾞｯｸwithｺﾝｾﾌﾟﾄ札幌 N 16 497 8:43 8:42 9:22 8:35 8:39 8:22 8:16 8:48 12:53 10:45 9:20 9:56 9:21 10:12 11:10 10:09 8:16 2:33:13 162

5 148 式部　敏弘 高見道 N 16 503 8:39 8:34 8:40 10:01 10:46 9:48 9:24 9:13 9:30 9:38 10:15 9:46 10:00 10:05 10:08 10:09 8:34 2:34:36 148

6 156 佐藤　剛 ﾁｰﾑMT,ライドラン N 16 515 9:13 8:57 8:47 8:39 9:06 9:15 8:56 9:26 9:28 9:59 9:30 10:54 10:05 12:29 10:29 16:38 8:39 2:41:51 156

7 150 橋爪　浩孝 伊藤塾 N 16 486 8:20 8:55 8:47 9:06 9:11 9:10 9:19 9:40 9:29 9:36 9:38 9:20 9:24 9:40 9:33 10:34 8:47 2:29:42 150

8 105 小林　智 NORTH　FOX N 15 492 7:51 8:39 8:47 9:37 10:42 10:00 9:14 10:19 9:08 9:23 9:48 9:45 11:22 13:09 14:25 8:39 2:32:09 105

9 103 奥谷　雅夫 N 15 510 8:34 8:47 8:48 9:05 10:47 9:53 8:53 9:48 14:46 11:38 12:37 12:12 12:17 10:38 9:19 8:47 2:38:02 103

10 119 秋元　洋 Ｔｅａｍモトバレーゼ N 15 516 9:33 9:18 9:00 9:01 8:57 12:40 11:36 10:36 9:50 12:25 12:05 10:23 11:22 12:00 13:09 8:57 2:41:55 119

11 125 福田　雅美 ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ札幌 N 14 502 8:46 9:56 9:40 10:04 10:10 10:28 12:13 10:55 10:26 11:39 13:18 10:46 13:39 12:33 9:40 2:34:33 125

12 102 坂井　紀幸 ＣＬＵＢ　ＺＩＰ N 14 506 8:08 8:54 8:32 12:02 9:43 11:50 10:08 11:47 11:38 13:24 14:53 10:59 11:31 12:55 8:32 2:36:24 102

13 147 大場　昭彦 ＺＩＮ　ＷＯＲＫＳ N 14 513 9:54 10:23 9:33 9:35 9:24 10:49 10:06 10:13 10:02 12:05 10:22 11:43 14:39 22:07 9:24 2:40:55 147

14 106 竹内　嘉宏 ヒーローレーシング　札幌 N 13 487 8:11 8:47 8:23 8:53 9:10 9:06 9:09 9:52 9:46 14:24 9:43 10:02 34:42 8:23 2:30:08 106

15 118 佐藤　典宏 ＣＬＵＢ　ＺＩＰ N 13 507 9:47 10:19 9:41 10:05 11:57 10:35 10:18 10:56 10:40 10:34 11:52 12:01 27:52 9:41 2:36:37 118

16 142 北嶋　繁 日高ＭＣ N 13 508 10:06 10:08 9:40 10:09 10:12 10:40 12:27 15:24 12:37 12:39 12:29 15:15 15:17 9:40 2:37:03 142

17 158 清水　雄一 サイクロンwithMOTOLIFE N 13 511 9:40 10:16 8:54 10:26 10:11 10:38 13:08 15:26 11:45 13:07 11:36 13:45 19:42 8:54 2:38:34 158

18 151 中川　匡裕 NORTH　FOX N 11 512 10:03 10:00 13:28 11:07 10:34 12:14 18:21 11:42 12:21 15:29 34:13 10:00 2:39:32 151

19 155 大石　達也 N 11 517 9:51 10:09 12:20 12:26 12:22 12:02 15:29 23:13 18:52 18:33 22:34 10:09 2:47:51 155

20 113 継枝　吾郎  N 11 519 9:36 10:14 9:37 10:06 12:05 10:37 13:36 13:52 11:26 14:47 55:03 9:37 2:50:59 113

21 110 斉藤　佑輔 ＣＬＵＢ　ＺＩＰ N 10 494 9:19 9:28 10:01 10:03 9:49 14:00 13:28 26:29 13:22 36:28 9:28 2:32:27 110

22 160 奥野　仁 ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ札幌 N 10 421 9:03 10:29 10:48 14:35 12:42 12:36 14:31 12:12 11:57 14:32 10:29 2:03:25 160

23 163 菅原　孝之 N 7 518 12:44 11:59 13:59 43:10 18:23 22:08 45:59 11:59 2:48:22 163

24 157 斉藤　順一 NORTH　FOX N 6 285 10:09 13:19 12:07 12:40 13:17 16:23 12:07 1:17:55 157

25 101 田村　拓也  N 5 489 7:58 9:07 15:03 21:12 36:56 9:07 2:30:16 101

26 114 白神　政博 Ｔｅａｍモトバレーゼ N 5 179 9:07 9:25 9:15 10:05 9:32 9:15 0:47:24 114

27 115 野澤　純 NORTH　FOX N 4 195 9:58 10:12 10:44 21:14 10:12 0:52:08 115

28 131 望月　端吾 ＣＬＵＢ　ＺＩＰ N 4 215 12:53 10:53 20:38 13:04 10:53 0:57:28 131

 ※チェッカーフラッグを受けていないものは、リタイヤとせず同一周回の最後尾としました。
 



承認承認承認承認　　　　総合総合総合総合
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏  名 チ ー ム 名 クラス ﾗｯﾌﾟ数 通過順位 1Ｌ 2Ｌ 3Ｌ 4Ｌ 5Ｌ 6Ｌ 7Ｌ 8Ｌ 9Ｌ 10Ｌ 11Ｌ 12Ｌ 13Ｌ 14Ｌ bestlap total ｾﾞｯｹﾝ

1 304 石川　豪宏 ヒーローレーシング　札幌 B 14 133 5:46 7:18 7:06 6:49 6:35 6:41 6:41 6:37 7:15 6:46 6:47 6:43 7:17 6:46 6:35 1:35:07 304

2 314 増田　拳理 ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ札幌 B 13 130 5:24 7:30 7:09 7:17 7:11 7:29 7:26 7:22 7:12 7:07 6:55 7:02 7:06 6:55 1:32:10 314

3 502 石原　信 メロン熊 市 13 131 5:30 7:30 7:17 7:20 7:01 7:19 7:17 7:30 7:23 7:03 6:56 7:03 7:04 6:56 1:32:13 502

4 430 門間　弘志 サイクロンwithMOTOLIFE C 12 128 5:55 7:45 8:52 8:24 7:32 7:27 7:27 7:29 7:12 7:15 7:17 7:58 7:12 1:30:33 430

5 411 吉川　弘幸 C 12 129 5:51 7:56 7:54 9:33 7:32 7:15 7:17 7:19 7:30 8:02 7:53 7:46 7:15 1:31:48 411

6 518 足羽　隆三 ｺﾝｾﾌﾟﾄ札幌 市 12 132 5:34 7:38 7:07 7:16 6:58 7:47 7:11 9:47 7:53 8:37 9:06 9:32 6:58 1:34:26 518

7 416 菅井　信吾 日高ﾓｰﾀｰｻｲｸﾘｽﾄｸﾗﾌﾞ C 12 136 5:38 7:30 11:55 8:07 7:58 7:55 8:02 7:44 7:44 7:45 8:21 8:45 7:30 1:37:24 416

8 308 種川　雅敏 B 11 134 6:38 8:54 9:20 8:33 8:49 9:25 9:04 9:08 9:18 8:56 8:45 8:33 1:36:50 308

9 505 佐々木　恵悟 中村道場 市 11 135 5:52 7:30 11:18 8:12 8:22 8:21 10:37 8:50 9:13 9:35 9:28 7:30 1:37:18 505

10 325 田岡　寛和 ＣＬＵＢ　ＺＩＰ B 11 137 6:07 8:24 10:29 9:13 9:08 8:34 8:38 8:35 10:38 8:46 10:08 8:24 1:38:40 325

11 521 佐藤　大貴 チームサトウ 市 7 117 6:14 8:22 7:46 21:10 19:58 9:41 8:32 7:46 1:21:43 521

12 503 竹村　元伸 ＣＬＵＢ☆Ａｒｅｓ 市 6 60 5:40 7:09 7:08 6:59 7:24 7:34 6:59 0:41:54 503

13 522 大浦　邦夫 チームサトウ 市 3 98 7:43 15:27 45:04 15:27 1:08:14 522

302 前野　普緩 ORANGE.2 B 0 302

BBBBクラスクラスクラスクラス
1 304 石川　豪宏 ヒーローレーシング　札幌 B 14 133 5:46 7:18 7:06 6:49 6:35 6:41 6:41 6:37 7:15 6:46 6:47 6:43 7:17 6:46 6:35 1:35:07 304

2 314 増田　拳理 ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ札幌 B 13 130 5:24 7:30 7:09 7:17 7:11 7:29 7:26 7:22 7:12 7:07 6:55 7:02 7:06 6:55 1:32:10 314

3 308 種川　雅敏 B 11 134 6:38 8:54 9:20 8:33 8:49 9:25 9:04 9:08 9:18 8:56 8:45 8:33 1:36:50 308

4 325 田岡　寛和 ＣＬＵＢ　ＺＩＰ B 11 137 6:07 8:24 10:29 9:13 9:08 8:34 8:38 8:35 10:38 8:46 10:08 8:24 1:38:40 325

CCCCクラスクラスクラスクラス
1 430 門間　弘志 サイクロンwithMOTOLIFE C 12 128 5:55 7:45 8:52 8:24 7:32 7:27 7:27 7:29 7:12 7:15 7:17 7:58 7:12 1:30:33 430

2 411 吉川　弘幸 C 12 129 5:51 7:56 7:54 9:33 7:32 7:15 7:17 7:19 7:30 8:02 7:53 7:46 7:15 1:31:48 411

3 416 菅井　信吾 日高ﾓｰﾀｰｻｲｸﾘｽﾄｸﾗﾌﾞ C 12 136 5:38 7:30 11:55 8:07 7:58 7:55 8:02 7:44 7:44 7:45 8:21 8:45 7:30 1:37:24 416

市販車市販車市販車市販車クラスクラスクラスクラス
1 502 石原　信 メロン熊 市 13 131 5:30 7:30 7:17 7:20 7:01 7:19 7:17 7:30 7:23 7:03 6:56 7:03 7:04 6:56 1:32:13 502

2 518 足羽　隆三 ｺﾝｾﾌﾟﾄ札幌 市 12 132 5:34 7:38 7:07 7:16 6:58 7:47 7:11 9:47 7:53 8:37 9:06 9:32 6:58 1:34:26 518

3 505 佐々木　恵悟 中村道場 市 11 135 5:52 7:30 11:18 8:12 8:22 8:21 10:37 8:50 9:13 9:35 9:28 7:30 1:37:18 505

4 521 佐藤　大貴 チームサトウ 市 7 117 6:14 8:22 7:46 21:10 19:58 9:41 8:32 7:46 1:21:43 521

5 503 竹村　元伸 ＣＬＵＢ☆Ａｒｅｓ 市 6 60 5:40 7:09 7:08 6:59 7:24 7:34 6:59 0:41:54 503

6 522 大浦　邦夫 チームサトウ 市 3 98 7:43 15:27 45:04 15:27 1:08:14 522
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